

Numărul procedurii de achiziție ocids-b3wdp1-MD-1583486999415 din .03.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Produse de igienă și chimice conform necesităților sediului Direcției Cultura și subdiviziunile sale, BM BP Hasdeu și filialele sale

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
33700000-7	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1								
	Burete vesela	buc	420	2.08	2.50	875.00	1050.00	5-10 zile	
	Manusi Latex L	buc	680	5.75	6.90	3910.00	4692.00		
	Manusi pentru gradina	buc	20	8.33	10.00	166.67	200.00	5-10 zile	
	Manusi medicinale	cutie	16	104.17	125.00	1666.67	2000.00		
	Manusi din bumbac	buc	70	12.50	15.00	875.00	1050.00	5-10 zile	
	Manusi pentru maturatori	buc	190	3.33	4.00	633.33	760.00		
	Matura malai	buc	350	24.17	29.00	8458.33	10150.00	5-10 zile	
	Hirtie igienica	pachet	150	32.50	39.00	4875.00	5850.00		
	Hirtie igienica	buc	2250	3.25	3.90	7312.50	8775.00	5-10 zile	
	Laveta podea	buc	270	8.75	10.50	2362.50	2835.00		
	Laveta universala microfibra	set	285	23.75	28.50	6768.75	8122.50	5-10 zile	
	Laveta universala de bucatarie	set	160	6.67	8.00	1066.67	1280.00		
	Servetele umide	buc	80	12.92	15.50	1033.33	1240.00	5-10 zile	



Prosop de bucatarie hirtie	buc	520	29.17	35.00	15166.67	18200.00		
Lichid podea 1000 ml	buc	430	6.67	8.00	2866.67	3440.00	5-10 zile	
Lichid podea 5000 ml	buc	210	29.17	35.00	6125.00	7350.00		
Lichid pentru vesela 500 ml	buc	210	6.79	8.15	1426.25	1711.50	5-10 zile	
Solutie canalizatie 1000 ml	buc	250	9.17	11.00	2291.67	2750.00		
Odorizant pentru WC 300 ML	buc	530	10.83	13.00	5741.67	6890.00	5-10 zile	
Otrava impotriva soarecilor	buc	120	6.67	8.00	800.00	960.00		
Spray 150 ml impotriva insectelor	buc	70	14.17	17.00	991.67	1190.00	5-10 zile	
Praf pentru vesela 500 gr	buc	372	6.25	7.50	2325.00	2790.00		
Pahare de hirtie 180 ml/100 buc	set	280	23.33	28.00	6533.33	7840.00	5-10 zile	
Pahare de hirtie 200 ml/50 buc	set	200	11.67	14.00	2333.33	2800.00		
Praf de splat	buc	260	5.96	7.15	1549.17	1859.00	5-10 zile	
Solutie de dezinfectat 1000 ml /inalbitor	buc	400	4.67	5.60	1866.67	2240.00		
Solutie geam 500 ml	buc	354	7.63	9.15	2699.25	3239.10	5-10 zile	
Solutie WC 750 ml	buc	652	10.83	13.00	7063.33	8476.00		
Solutie anticalcar	buc	70	15.00	18.00	1050.00	1260.00	5-10 zile	
Solutie antimucigai	buc	90	26.67	32.00	2400.00	2880.00		



	Solutie suprafete lemn	buc	120	25.00	30.00	3000.00	3600.00	5-10 zile	
	Sapun lichid 5L	buc	220	22.50	27.00	4950.00	5940.00		
	Sapun lichid 500 ml	buc	272	6.79	8.15	1847.33	2216.80	5-10 zile	
	Saci pentru gunoi 60L*20 buc	rulou	1870	8.75	10.50	16362.50	19635.00		
	Saci p/u gunoi 35l/30 buc	rulou	1050	4.75	5.70	4987.50	5985.00	5-10 zile	
	Saci gunoi 120L/10 buc	rulou	40	14.17	17.00	566.67	680.00		
	TOTAL					134947.41	161936.90		

